pela distribuição a título de juros sobre capital próprio do montante de R$7.000.000,00 

(sete milhões de reais) para o Município de Juiz de Fora e R$700,00 (setecentos reais) 

para o Departamento Municipal de Limpeza Urbana - DEMLURB, o qual considerou a 

proporção do capital dos acionistas, sendo R$5.451.973,19 (cinco milhões 

quatrocentos e cinquenta e um mil novecentos e setenta e três reais e dezenove 

centavos) referente à apuração realizada no 2º trimestre de 2025 e R$1.548.726,81 

(um milhão quinhentos e quarenta e oito mil setecentos e vinte e seis reais e oitenta e 

um centavos) referente à apuração realizada no 3º trimestre de 2025. Após o 

encerramento do exercício 2025, a deliberação sobre a destinação dos dividendos 

e/ou juros sobre capital próprio, nos termos da Lei n. 6.404/76 e do Estatuto Social da